2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020

                                     № 66
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года №  1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии с выполнением статьи 19 Федерального закона                             от 5 апреля 2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) заменить цифры в столбце «Цена, не более, руб./
В. см.» пункта 2 «Публикация муниципальных правовых актов в печатном издании» таблицы 25 «Затраты на приобретение информационных услуг, которые включают в себя затраты на приобретение периодических печатных изданий, справочной литературы, а также подачу объявлений в печатные издания» приложения № 1 к постановлению с «2,40 » на «3,0»;
2) заменить цифры в столбце «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» пункта 2 «Конверт простой маркированный» таблицы 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения № 1 к постановлению с «25,00 » на «29,00»;
3) дополнить таблицу 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения № 1 к постановлению строкой следующего содержания:
«
	Заправка картриджа для Kyocera TK-4105
	7
	10 150,00

                                                                                                                          »;
3) заменить цифры в столбце «Сумма в год (не более), руб.» пункта 1 «Предоставление информации Федеральной службой государственной статистики» таблицы 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению с «62000,00» на «70000,00»;
3) дополнить таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению пунктами 35, 36, 37 следующего содержания:

 «
	35
	Выполнение работ по механизированной очистке от снега и механизированной посыпке песко-соляной смесью автомобильных дорог местного значения, вне границ населенных пунктов в границах МО Кавказский район «п.Мирской-«ФАД Кавказ», «п.Мирской- п.Красноармейский» «п.Мирской- п.Комсомольский», «п.Комсомольский- п.Расцвет», «х.Красная Звезда- х.Прибрежный», «п.им.М.Горького- п.Озерный», «х.Привольный- х.Красная Звезда», «х.Красная Звезда- х.Внуковский», «п.Комсомольский- х.Розы Люксембург»
Услуги специальной связи по приему, обработке, хранению, перевозке, доставке и вручению отправлений
	248 870,4

	36
	Услуги специальной связи по приему, обработке, хранению, перевозке, доставке и вручению отправлений
	80000,00

	37
	Услуги по публикации информации деятельности администрации муниципального образования Кавказский район
	67500,00

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов